
6 روستا در کهگیلویه وبویراحمد با تانکر سیار آبرسانی می شوند
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب روستایی کهگیلویه وبویراحمد گفت: 206 روستای این استان با جمعیتی بیش از چهار هزار و 400 

نفر با تانکر سیار آبرسانی می شوند.
 فیض اله پاسره  در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه این تعداد روستا فاقد شبکه آبرسانی است افزود: 200 مورد از این روستا ها 

دارای جمعیت زیر 20 خانوار است که سه هزارو 500 نفر در این روستاها سکونت دارند.
وی بیان کرد: شش روستای بالای 20 خانوار این استان با جمعیتی بیش از 900 نفر با مشکل تامین آب آشامیدنی مواجه اند.

پاسره ابراز داشت: علاوه بر خشکسالی و کم بارشی در سال های اخیر...
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کازرون
بوستان آزادي و سلمان مجهز به 

دیواره سنگنوردی کودک شد 
ورزشي  صعودهاي  و  کوهنوردي  هیات  عمومي  روابط  گزارش  به 
شهرستان کازرون؛ بوستان آزادي و سلمان مجهز به دیواره سنگنوردی 
کودک شدند. این دیواره ها که در کنار سایر اسباب بازي هاي این 
زمینه  آشنایي  بازي و سرگرمي،  از طریق  بوستان نصب گردید  دو 
کودکان، نونهالان و خانواده ها را با ورزش سنگنوردي و هدایت آنان 

به سمت ورزش مفرح و قهرمان پرور سنگنوردي فراهم مي سازد.

   
براساس مصوبات هیات کوهنوردی و صعودهاي ورزشي، نصب این 
دیواره ها با هدف ایجاد بسترهاي توسعه ورزش سنگنوردي و کشف 
برنامه  در  از سه سال گذشته  از سنین کودکي  استعدادهای شهرستان 
کاري هیات قرار گرفت  و از همان زمان پیگیري هاي بي وقفه ای 
از طریق شورای اسلامی شهر و شهرداری کازرون برای اجرایی کردن 
آن، صورت پذیرفت. در نهایت این طرح توسط شورای اسلامی شهر 
کازرون با دیدگاه مثبتی که  نسبت به شکوفایی استعدادهای شهرستان 
داشتند به تصویب رسید و از طریق شهرداری کازرون تهیه و نصب 

گردید.

برگزاری آزمون کارشناسی ارشد
 ناپیوسته در واحد کازرون

دکتر مختاری معاون آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از 
رقابت بیش از یک هزار و600 داوطلب درآزمون کارشناسی ارشد در 

این دانشگاه خبر داد.

آزمون  کرد:  اظهار   ، آزمون  این  درحاشیه  مختاری  مختار  دکتر 
در  دانشگاهی  واحد  این  در  اسلامی  آزاد  دانشگاه  ارشد  کارشناسی 
روزهای پنجشنبه ،جمعه و شنبه 6 و 7 و 8 خردادماه در شش نوبت 
صبح و بعد از ظهر و با حضور بیش هزار  600 نفر داوطلب در محل 

دانشکده فنی و مهندسی واحد کازرون برگزار گردید.

لارستان
به مناسبت میلاد امامزاده میرعلی)ع(؛

 مسابقه عکاسی در لارستان 
برگزار می شود

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه لارستان بیان کرد: به مناسبت میلاد 
فرخنده امامزاده میرعلی بن الحسین)ع( که دومین جمعه از ماه مبارک 

رمضان است مسابقه عکاسی برگزار می شود.
عکاسان  و  هنرمندان  علاقمندان،  کرد:  تصریح  بوستانی  ابوالفضل 
می توانند تصاویر خود را با موضوع »آستان مقدس امامزاده میرعلی 

بن الحسین )ع(« به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند.
وی ادامه داد: هنرمندان می توانند آثار خود را که به وسیله دوربین های 
حرفه ای یا گوشی های همراه تهیه شده است،  با درج مشخصات کامل 
)نام، نام خانوادگی، نام پدر، کد ملی و شماره تماس( تا تاریخ سه شنبه 
۱8 خرداد ماه مصادف با اولین روز از ماه مبارک رمضان به آدرس 
ایمیل: gonbadesabz.lar@gmail.com  ارسال یا در قالب لوح فشرده به 

دفتر مدیریت امامزاده میرعلی بن الحسین)ع( لارستان تحویل نمایند.
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه لارستان در خصوص شرایط شرکت 
نباشد،  توسط  نباشد،  تکراری  این مسابقه گفت: عکس ها کپی  در 
شرکت کننده تهیه شده باشد، هر شرکت کننده می تواند فقط سه اثر 

ارسال کند.
اعلام  تاریخ  اینکه  بیان  با  خیریه لارستان  امور  و  اوقاف  اداره  رئیس 
نتیجه در شب میلاد امامزاده میرعلی بن الحسین)ع( در روز پنجشنبه 27 
خرداد ماه است، افزود: به نفر اول 200 هزارتومان، نفر دوم ۱50 هزار 

تومان و نفر سوم ۱00 هزار تومان هدیه اعطاء خواهد شد.

استهبان
انتخاب شهردار ایج به عنوان شهردار 

نمونه توسط شورای زکات استهبان
شهردار  شجری  علی  گفت:  استهبان  زکات  شورای  اجرایی  مسئول 

شهر ایج به عنوان شهردارنمونه درشهرستان ومسئول نمونه درشهرایج 
ازطرف شورای زکات شهرستان استهبان معرفی شد.

حجت الاسلام یوسف مختاری افزود: همه واجبات الهی تشکیل دهنده 
مجموعه ای از داروی تجویز شده ازسوی پروردگار برای تقویت بنیه 
روحی و اصلاح امور دنیا وآخرت انسان است، منتها دراین مجموعه 
ازآن  یکی  زکات  الهی  فریضه  که  هستند  ازعناصرکلیدی  بعضی 

عناصراست. 

وی گفت: الحمدلله مسئولینی ولایتمدار، مخلص، توانمند، دلسوز دین و 
نظام مقدس و پرکارهمچون علی شجری که دراحیای فرهنگ فریضه 
الهی عظیم زکات نقش کلیدی داشته است و به عنوان شهردار نمونه 
درشهرستان ومسئول نمونه درشهر ایج استهبان ازطرف شورای زکات 
شهرستان انتخاب گردید. خواسته  شورای زکات استهبان   ازمسئولین 
فریضه   عظیم  فرهنگ  تحول  باعث  که  ایج  شهردار  است  این  استانی 
و  وتقدیرقرارگیرد  تشویق  مورد  گردیده  استهبان  ایج  درشهر  زکات 
در پایان این افتخار را به  مردم متدین وشهیدپرور شهر ایج تبریک 

وتهنیت می گویم.  

ارسنجان
مدیرکل راه و شهرسازی فارس؛

ایمن سازی راه ها و ایجاد ترددی ایمن 
و سالم از وظایف اصلی 
راه و شهرسازی است

فارس گفت: وظیفه مهم راه و شهرسازی،  مدیرکل راه و شهرسازی 
ایمن سازی و نگهداری محورها و حفظ جان انسان هایی است که در 

محورها تردد می کنند.
مهندس خداداد مقبلی در جمع کارکنان اداره راه و شهرسازی ارسنجان 
و  امنیتی  های  زیرساخت  کلیه  موظفند  ها  دولت  همه  داشت:  اظهار 
رفاهی را برای مردم ایجاد کنند و موضوع ایمن سازی راه ها و ایجاد 
آسایش و تردد ایمن و سالم در محورها یکی از وظایف اصلی راه و 

شهرسازی محسوب می شود.
وی با بیان این که انسان هایی که در جاده ها تردد می کنند باید شاهد 
جاده هایی ایمن باشند خاطرنشان ساخت: راهسازی و راهداری در کنار 
هم وظیفه دارند بستری برای تردد سالم و ایمن فراهم کنند تا مردم 

بتوانند به راحتی تردد کرده و سفری سالم را تجربه کنند.
حوزه  در  ما  دوم  وظایف  از  افزود:  فارس  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
راه، نصب علائم هشداردهنده اعم از علائم افقی، عمودی و خط کشی 
محورها می باشد چرا که این علائم حکم راهنما دارد و عدم توجه به 
آن چه از طرف راهدار چه راننده موجب بروز خطایی شده چه بسا این 

خطاها منجر به صدمات و خسارات جبران ناپذیری گردد.
وی ادامه داد: کار راهداران بسیار ارزشمند است چرا که مسئولیت حفظ 

جان انسان ها کار کمی نبوده و شریف و مقدس است.

مقبلی خاطرنشان ساخت: باید همه به این باور برسیم که ایمنی راه ها 
و رعایت قوانین در حفظ جان انسان ها و کاهش تلفات جاده ای نقش 
پذیر  امکان  دولت  و  مردم  مشارکت  بدون  مهم  این  و  دارد  بسزایی 

نیست.
در پایان مدیرکل راه و شهرسازی فارس به همراه مسئولان و کارشناسان 

این اداره از پروژه های راهسازی شهرستان ارسنجان بازدید کرد.

لامرد
رییس راه و شهرسازی لامرد خبر داد؛
 اتمام عملیات آسفالت 

روستاهای اشکنان
به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهر سازی لارستان؛ علیرضا 
راستیار رییس راه و شهرسازی لامرد عنوان داشت: عملیات آسفالت 

روستا های اشکنان به بهره برداری رسید.
وی ادامه داد: آنتنی های دو روستای بریو و لاور در بخش اشکنان  به 

طول ۱.۱کیلومتر و عرض 6 متر آماده بهره برداری است .
رییس راه وشهرسازی لامرد ادامه داد :  دیگر اقداماتی که در بخش 
انجام است اجرای عملیات راهداری محوری اشکنان  اشکنان در حال 

به زین الدین به طول 6 کیلومتر و همچنین اجرای آسفالت گرم محور 
راه روستایی کشکو  و کارخانه سیمان لامرد به طول ۱۱ کیلومتر و 

عرض 8 متر می باشد.
علیرضا راستیار ادامه داد : این عملیات شامل  شانه سازی، اصلاح شیب 
شیروانی، اصلاح دید افقی، مرمت ابنیه فنی و تنظیم بستر رودخانه در 

ورودی و خروجی پل ها انجام گرفته است.
این عملیات توسط  20  داد:  ادامه  راه وشهرسازی لامرد  اداره  رییس 
نیروی راهدار و ۱5 دستگاه ماشین آلات  راهداری از ابتدای امسال در 

بخش اشکنان در حال انجام است  .
راستیار همچنین از مردم این منطقه خواست تا انتقادات و پیشنهادهای 
خود را از طریق پیام کوتاه به شماره 3000486600۱97۱ با اداره روابط 

عمومی اداره کل در میان بگذارند. 

هندیجان
نماینده منتخب مردم هندیجان، ماهشهر، امیدیه و جایزان 

در جمع نمازگزاران هندیجانی:
هندیجان مادر شهرهای

 حوزه انتخابیه است
مجلس  در  جایزان  و  امیدیه  ماهشهر،  هندیجان،  مردم  منتخب  نماینده 
شورای اسلامی گفت: تخصص و تعهد رمز موفقیت  مدیران  ادارات 

است. 
علی گلمرادی در جمع نماز گزاران مسجد جامع اظهار داشت: شهرستان 
هندیجان با قدمتی چند هزار ساله که مادر حوزه انتخابیه است نسبت 
اشتغال  و  معیشت  در  پیشرفتی  هیچ  و  مانده  عقب  شهرها،  سایر  به 

شهروندان هندیجانی ایجاد نشده است. 
وی افزود: مشکلات صیادان و کشاورزان باید با همدلی و همکاری 
تمام مسؤلان شهرستان پیگیری و حل شود. وی با بیان انتظارات مردم 
نمایندگان مجلس  به زودی کار  برای رفع مشکلات شهرستان گفت 
شورای  اسلامی آغاز می شود و مردم باید صبر و حوصله داشته و در 
و  امیدیه  ماهشهر،  هندیجان،  مردم  منتخب  گلمرادی  باشند.  ما  کنار 
در  محوری  عدالت  با  عنوان کرد:  اسلامی  مجلس شورای  در  جایزان 
توزیع اعتبارات برای هر شهرستان و تعامل و دوستی با ارکان نظام، 
می توان برنامه های اساسی در توسعه اقتصاد را با سرعت بیشتری انجام 
داد. وی با اشاره به خدمت صدقانه به مردم بیان کردمردم با اعتماد به 
ما نمایندگان رای دادند، پس وظیفه ما مسؤلان است که قدر شناس 

باشیم و به مردم با تمام وجود خدمت کنیم.

بوشهر
تدابیر تابستانی تامین آب استان بوشهر

فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل  پیامی:  مرتضی  خبری/  سرویس 
استان بوشهر گفت :اکنون روزانه 35 هزار متر مکعب آب از چشمه 
انتقال اب استان بوشهر کاهش یافته که نشان می دهد  ساسان به خط 
این استان تابستان در تامین آب آشامیدنی با مشکل جدی مواجه است.
کیقباد یاکیده در بررسی روند اجرایی پروژه آب شیرین کن بوشهر 
با تاکید بر مشارکت مشترکان آب استان بوشهر برای گذر از بحران 
کم آبی تصریح کرد: با توجه به فرمان رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی 
بهینه مصرف کردن آب  و  مقاومتی، صرفه جویی  اقتصادی  تحقق  بر 

ارتباط مستقیمی با اجرایی شدن منویات معظم له دارد.
وی در بررسی روند اجرایی پروژه آب شیرین کن بوشهر با بیان اینکه 
منابع تامین کننده آب آشامیدنی استان بوشهر استان های هم جوار است 
چاه های  و  شاپور  روخانه  ساسان،  چشمه  و  کوثر  سد  داشت:  اظهار 
استان  آشامیدنی  آب  کننده  تامین  اصلی  منابع  از  کازرون  سربالش 
بوشهر است که با تغییرات جوی و ریزش باران شرائط انتقال آب از 

این منابع تغییر می یابد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهرتصریح کرد: منابع آب 
آشامیدنی استان بوشهر پایدار نیست به گونه ای که ذخائر این منابع به 
شدت کاهش یافته و تاثیر مهمی در تامین آب این استان گذاشته است.
یاکیده با تاکید بر مشارکت بیشتر مردم استان بوشهر در رعایت الگوی 
استان  امسال  تابستان  اینکه  به  با توجه  مصرف آب آشامیدنی گفت: 
بوشهر با بحران کم آبی مواجه است همگان باید در مصرفه بهینه این 

ماده حیاتی تلاش کنند.
وی با اشاره به اینکه اجرای طرح های آب شیرین کن از آب دریا از 
تصریح  است  بوشهر  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مهم  برنامه های 
کرد: اکنون به ظرفیت ۱00 هزار مترمکعب طرح آب شیرین کن در 
دستور کار این شرکت قرار دارد که به ظرفیت 20 هزار متر مکعب 

آن اجرایی شده است.
روند  اینکه  بیان  با  بوشهر  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
اجرایی طرح آب شیرین کن بوشهر مطلوب و بهینه است افزود: تلاش 
امسال وارد مدار  تابستان  پایان  بوشهر  می شود پروژه آب شیرین کن 

تولید و شبکه آبرسانی بوشهر شود.
یاکیده با بیان اینکه پروژه آب شیرین کن بوشهر با مشارکت بخش 
خصوصی اجرا شده خاطر نشان کرد: اکنون این پروژه دارای 70 درصد 
پیشرفت فیزیکی است که با افتتاح آن روزانه ۱0هزار متر مکعب آب 

تولید و به شبکه آبرسانی این شهر منتقل می شود.
 420 پروژه  این  اجرای  در  خصوصی  بخش  اینکه  به  اشاره  با  وی 
میلیارد ریال سرمایه گذاری می کند گفت: پس از تکمیل پروژه آب 
تضمینی  صورت  به  سرمایه گذار  از  تولیدی  آب  بوشهر  شیرین کن 

خریداری می شود و در اختیار مشترکان قرار می گیرد.
پروژه آب  اینکه  به  اشاره  با  بوشهر  استان  آبفای  مدیرعامل شرکت 
در  پروژه  این  افزود:  شده  ساخته  ساحل  کنار  در  بوشهر  شیرین کن 
زمینی به مساحت بیش از یک هکتار در کنار ساحل بوشهر در حال 
ساخت است که در اجرای این پروژه 5.5 کیلومتر خط انتقال آب اجرا 

و به شبکه توزیع آب متصل می شود.
پیشرفت  درصد   70 دارای  بوشهر  شیرین کن  آب  پروژه  گفت:  وی 
فیزیکی است که با افتتاح آن روزانه ۱0هزار متر مکعب آب تولید و 

به شبکه آبرسانی این شهر منتقل می شود. 

هرمزگان
یک مسئول در وزارت صنعت و معدن:

خرمای پیارم و نارنگی سیاهوی 
هرمزگان ثبت ملی می شود

مدیرکل دفتر مالکیت صنعتی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: 
خرمای پیارم و نارنگی سیاهوی هرمزگان که از محصولات مهم کشور 

به شمار می روند، پس از کارشناسی های لازم ثبت ملی می شود.
ثبت  نشست  در  میرصالحی  سیدمهدی  ایرنا،  خبرنگار  گزارش  به   
جغرافیای ملی و بین المللی خرمای پیارم و نارنگی سیاهوی هرمزگان 
میزان  زیرکشت،  سطح  تولید،  میزان  داشت:  اظهار  بندرعباس  در 
صادرات، اشتغالزایی و منطقه کشت از مهمترین معیارهای ثبت ملی و 
بین المللی محصولات کشاورزی به خصوص خرمای پیارم و نارنگی 

هرمزگان است.

وی افزود: ثبت ملی و بین المللی این دو محصول مهم هرمزگان برای 
افزایش و انحصاری کردن صادرات آن و افزایش ارزآوری در دستور 

کار این وزارتخانه است.
این دو  ثبت  از  تا پس  میرصالحی خاطرنشان کرد: در تلاش هستیم 
محصول در کشور، خرمای پیارم به نام شهرستان حاجی آباد و نارنگی 

به نام دهستان سیاهوی هرمزگان در سطح بین المللی ثبت شود.
این مقام مسئول تصریح کرد: ارسال پرونده خرمای چهار استان کشور 
از جمله سیستان و بلوچستان ، بوشهر ، کرمان و هرمزگان برای ثبت 

بین المللی از مهمترین برنامه های این دفتر در سال 95 است.
مدیرکل دفتر مالکیت صنعتی وزارت صنعت معدن و تجارت گفت: 
انحصار در صادرات محصول و کالای ثبت شده، افزایش ارزش افزوده 
محصول و حفظ حریم کالا به نام منطقه ثبت شده از مهمترین مزایایی 

ثبت بین المللی محصولات است.
از  هکتار   500 و  هزار   2 زیرکشت  سطح  با  هرمزگان  پیارم  خرمای 

مهمترین ارقام صادراتی خرمای کشور است.
شهرستان حاجی آباد در استان هرمزگان که در ۱75 کیلومتری شمال 
بندرعباس مرکز این استان قرار گرفته، به علت داشتن آب و هوای 

گرم و خشک تنها منطقه کشت پیارم در ایران است.
این خرما به صورت تازه و یا فرآورده های آن به کشورهای اروپایی، 

ژاپن و حاشیه خلیج فارس صادر می شود.
از ابتدای سالجاری تا پایان اردیبهشت ماه 460 تن خرمای پیارم حاجی 
آباد به خارج از کشور صادر شد که در همسنجی با سال گذشته ۱2 

درصد افزایش داشته است.
پیارم مرغوب ترین و گران ترین خرمای جهان است که به خرمای 
نگهداری  قابلیت  و  بودن  خشک  علت  به  و  بوده  معروف  شکلاتی 

طولانی مدت طرفداران زیادی در بازارهای داخلی و خارجی دارد.

کهگیلویه و بویر احمد 
206 روستا در کهگیلویه وبویراحمد با 

تانکر سیار آبرسانی می شوند
وبویراحمد  کهگیلویه  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
گفت: 206 روستای این استان با جمعیتی بیش از چهار هزار و 400 نفر 

با تانکر سیار آبرسانی می شوند.
 فیض اله پاسره  در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه این تعداد 
روستا فاقد شبکه آبرسانی است افزود: 200 مورد از این روستا ها دارای 
جمعیت زیر 20 حانوار است که سه هزارو 500 نفر در این روستاها 

سکونت دارند.
وی بیان کرد: شش روستای بالای 20 خانوار این استان با جمعیتی بیش 

از 900 نفر با مشکل تامین آب آشامیدنی مواجه اند.
پاسره ابراز داشت: علاوه بر خشکسالی و کم بارشی در سال های اخیر 
و پراکنش نامناسب بارش ها، وجود انشعابات غیرمجاز و استفاده های 
غیر آشامیدنی و بی رویه نیز از جمله عوامل بروز و افزایش تنش آبی 

در روستاهای این استان است.
پاسره گفت: از مجموع یک هزار و 676روستای دارای سکنه در این 

استان یک هزارو 470 مورد دارای آب آشامیدنی سالم هستند.
 ۱3 با  استان  این  آب  فاقد  روستاهای  به  آبرسانی  کرد:  تصریح  وی 

دستگاه تانکر سیار انجام می گیرد.
وبویراحمد  کهگیلویه  روستایی  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 

گفت: ۱8 مجتمع آبرسانی روستای در این استان در دست اجراست. 
پاسره میانگین پیشرفت فیزیکی این تعداد مجتمع آبرسانی را 42 درصد 
اعلام کرد و گفت: این تعداد مجتمع در روستاهای بالای ۱00 خانوار 

در دست اجراست.
این تعداد مجتمع آب رسانی در دست اجرا یک سوم  ادامه داد:  وی 
جمعیت روستایی کهگیلویه و بویراحمد را زیر پوشش قرار خواهد داد.
پاسره میزان اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این تعداد مجتمع آبرسانی 
را 860 ریال اعلام کرد و گفت: 38۱ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای 
این تعداد پروژه اختصاص یافت که از این میزان تاکنون 25 درصد در 

اختیار شرکت آب فاضلاب قرار گرفته است.
 87 معادل  استان  این  روستاهای  جمعیت  از  درصد   72 گفت:  پاسره 

درصد روستاهای استان از آب آشامیدنی سالم برخوردار است.

  ادامه در پایین صفحه


